ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года

№4979-1 «О ветеринарии», в связи с проведенными комплексными

мероприятиями по профилактике и ликвидации бешенства животных на

территории Удмуртской Республики:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству в

муниципальном образовании «Васькинское» Сюмсинского района Удмуртской

Республики.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Удмуртской Республики

от 19 июня 2015 года № 217-РГ «Об установлении ограничительных

мероприятий(карантина)».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республи

г. Ижевск

18 сентября 2015 года

№ 362-РГ

А.В. Соловьев